de Congressos de Girona per un import màxim de dos-cents setanta-un mil sis-cents vint-i-vuit 

euros amb quaranta-sis cèntims (271.628,46€), per un període de dos anys.  

Aquest import es desglossa en dos-cents vint-i-quatre mil quatre-cents vuitanta-sis euros amb 

trenta-tres cèntims (224.486,33€) i quaranta-set mil cent quaranta-dos euros amb tretze 

cèntims (47.142,13€).  

L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions dels plecs de clàusules 

administratives particulars i de prescripcions tècniques, reguladors de la contractació del servei, 

i a l’oferta de l’empresa de prestar el servei en les condicions següents: